РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация                                                                                                        Услонского муниципального образования
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.04.2021                                                                                   № 08-АХ
с. Услон
Об утверждении графика
дежурства по Услонскому МО
В целях принятия дополнительных мер по обеспечению жизнедеятельности населения, сохранности муниципальной собственности, пожарной безопасности, противодействия проявлениям возможных случаев терроризма руководствуясь Уставом муниципального образования:
1. Утвердить график дежурства с 01 мая 2021 года по 10 мая 2021 года. (Приложение).
2. Ответственным дежурным по администрации Услонского МО при угрозе возникновения ЧС и при возникновении ЧС немедленно сообщать в службу спасения, тел. «01», информировать диспетчера администрации Зиминского районного муниципального образования по телефону 3-25-70; 3-24-67.
3. Ведущему специалисту администрации Услонского МО       Даниловой А.Е. довести настоящее распоряжение до ответственных лиц под роспись.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Услонского
муниципального образования                                                    О.А. Сухарев
Приложение
к распоряжению администрации
Услонского МО

от 27.04.2021 № 08-АХ
ГРАФИК ДЕЖУРСТВА
С 01 мая 2021 года по 10 мая 2021 года
	№ п/п
	Дата
	Ф.И.О. ответственного
	номер телефона
	Подпись

	1
	01.05.2021
	Швец Е.С.
	89086403737

	2
	02.05.2021
	Швец Е.С.
	89086403737

	3
	03.05.2021
	Швец Е.С.
	89086403737

	4
	04.05.2021
	Кольниченко А.А.
	89027607209

	5
	05.05.2021
	Кольниченко А.А.
	89027607209

	6
	06.05.2021
	Кольниченко А.А.
	89027607209

	7
	07.05.2021
	Глухих Е.А.
	89500530645

	8
	08.05.2021
	Глухих Е.А.
	89500530645

	9
	09.05.2021
	Данилова А.Е.
	89526210222

	10
	10.05.2021
	Данилова А.Е.
	89526210222